
UCHWAŁA NR L/293/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 6 maja 2010 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) w związku z §1 ust.1 uchwały Nr XLIV/262/10 Rady Miejskiej w Dukli w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego oraz w oparciu o wyniki przeprowadzonego tajnego głosowania - Rada Miejska w Dukli

uchwala, co nastepuje:

§ 1. W wyniku stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Dukli Jana Farbańca z dniem 

1 stycznia 2010r. - na jednego z zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli wybiera Halinę Pietruś i w tym 

zakresie zmienia §1 uchwały Nr I/2/06 z Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 listopada 2006r. w sprawie wyboru 

Zastępy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: DTYUV-QPMNJ-VXOAW-SRFFN-EWEVA. Podpisany. Strona 1 / 1


